Fraternæ Charitatis studiosus sectator nititur placita sua, servato semper moderamine aliorum placitis subjcere et Judicia sua Judiciis aliorum conformare, hinc omnium animos ad se alliciens, simul allicit omnium voluntates ad capescendam virtutum perfectionem. Ipsum exhortati ut perseveret, suumque paulonimium ad suos revertendi desiderium comprimat admonentes, culpam de defectibus suis humiliiter agnoscenti injunximus unam de Sanctissimâ Trinitate Missam, unamque in privato disciplinam, et in officio Vicarii a quo absolvit petiti jussimus permanere ad ordinis voluntatem.

De Cæterorum conventionalium normâ vivendi habitâ discussione non parum alleviatus est dolor noster obortus ex amissio eorum Pastore, dum ex pervigili ejusdem solicitudine invenimus Gregem contra quoscumque Lupi infernalis insultus solerter præmunituno. Candida Simplicitas in cunctis reluet,

Sapientes vero et prudentes in bono sese in omnibus abnegare totis viribus contendunt, ut â propriâ voluntate expediti suâque exuti Libertate summâ ac felicissimâ Libertate potiantur.

Silentium et Solitudo in hâc domo perfecte vigent adeo ut omnis sæcularium concursus ab eâ prorsus eliminetur.

Monasticam quam voverunt paupertatem strictissime colunt hinc procul frigidum illud meum ac tuum innumerias solitum gignere lites, non has sectantur nostri Eremicola, sed pacem intense mutuamque concordiam. Idcirco dicere nobis liceat Verbis Sancti Bernardi: nos hic reperisse viros repletos consolatione, superabundantes gaudio, ferventes Spiritu die ac nocte meditantes in Lege Dei sollicitos observatores conscientiæ, et devotos sectatores bonorum operum; quibus amabilis disciplina, dulce jejuniu, et universa denique hujus nostræ conservationis austera refrigerium videatur. Interim cum in hâc vitæ peregrinatione nemo inveniatur, qui reprehendi nequeat monuimus omnes ut sacras horas, præsertim matutinas, quas, utpote pauci numero sine notâ persolvunt, graviore cultu, prout in ultima visitatione admoniti nec satis emendati, imposterum celebrent, observando numerum 4<sup>um</sup> Capituli 18. Partis primæ Statutorum, et pro exactiori Cæremoniarum Rituumque observantiâ, studiosius relegant Ordinarium Ordinis. Singulis suas Culpas agnoscentibus injunximus unam de Beatissimâ Mariâ Missam celebrandam, binasque de manu Præsidentis disciplinas in Capitulo accipiendas, officialibus in suis officiis relictis.

Per exemplarem Monachorum Conservationem incitati fratres Donati et ipsi hauriunt Sanctorum honestatem morum, vitæque rectitudinem. Ad Pietatem fervidi Superioribus bene morigeri, in operibus invicem adjuvantes, et alter alterius onera portantes inter se Charitatem servant fraternamque unionem ut autem secundum divum Basilium: tutissimum virtutum omnium Thesaurum custodian, humilitatem scilicet, prostratos jussimus suas de defectibus culpas confiteri, atque unum Beatissimæ Virginis Mariæ Rosarium legere præter scrutinii pensum.